律障碍，同时，承诺人保证此种状况持续至标的资产转移至上

市公司名下；

3、标的公司资产不存在因承诺人原因导致的禁止转让、限制转

让的其他利益安排，包括但不限于标的公司或承诺人签署的与

承诺人有关的所有协议或合同不存在禁止转让、限制转让的其

他利益安排、阻碍承诺人转让标的资产的限制性条款；标的公

司《公司章程》、与承诺人有关的内部管理制度文件及其签署

的与承诺人有关的合同或协议中，以及标的公司与股东之间签

订的与承诺人有关的合同、协议或其他文件中，不存在阻碍承

诺人转让所持标的资产的限制性条款；

4、在标的资产权属变更登记至上市公司名下之前，承诺人将审

慎尽职地行使标的公司股东的权利，履行股东义务并承担股东

责任，促使标的公司按照正常方式经营，并尽合理的商业努力

保持标的公司的业务正常联系，保证标的公司处于良好的经营

状态。未经过上市公司的事先书面同意，不自行或促使标的公

司从事或开展与正常生产经营无关的资产处置、对外担保、利

润分配或增加重大债务等行为，保证标的公司不进行非法转移、

隐匿资产及业务的行为；

5、承诺人承诺及时进行本次交易有关的标的资产的权属变更，

且在权属变更过程中出现的纠纷而形成的全部责任均由承诺人

承诺类别 承诺方 承诺内容

自行承担；

6、承诺人保证对与上述承诺有关的法律问题或者纠纷承担全部

责任，并赔偿因违反上述承诺给上市公司造成的一切损失。

(三)上述承诺履行情况

根据天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）连续三年出具的《关于天津利

安隆新材料股份有限公司业绩承诺实现情况的专项审核报告》（天职业字

[2022]25217 号）、（天职业字[2023]20392 号）、（天职业字[2024]21583 号），

标的公司 2021 年度至 2023 年度净利润（净利润为康泰股份扣除非经常性损益后

归属母公司所有者的净利润）合计为 17,493.15 万元，占相关重组交易方承诺业

绩 16,950.00 万元的 103.20%，已实现业绩承诺。

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，无违

反上述承诺的情况。本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用公司资

金的情形；公司也不存在对本次申请解除股份限售的股东违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1．本次解除限售的股份数量为 10,259,420 股，占公司总股本的 4.468%；

2．本次限售股份可上市流通日为 2024 年 11 月 6 日星期三；

3．本次解除限售的股东共计 4 人；

4．本次解除限售股份及上市流通具体情况如下表：

序号 股东名称
所持限售股份总数

（股）

本次解除限售数量

（股）

本次解除限售股份

数量占公司总股份

的比例（%）

1 禹培根 3,809,870 3,809,870 1.659

2 韩谦 3,809,870 3,809,870 1.659

3 禹虎背 1,319,840 1,319,840 0.575

4 韩光剑 1,319,840 1,319,840 0.575

合计 10,259,420 10,259,420 4.468

5.本次解除限售股份上市流通前后股本变动情况：

股份性

质

本次变动前 变化数（股） 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

增加

（股）

减少

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售

条 件 流
15,190,577 6.616 - 10,259,420 4,931,157 2.148

通股/非

流通股

其中：高

管 锁 定

股

4,931,157 2.148 - - 4,931,157 2.148

首 发 后

限售股
10,259,420 4.468 - 10,259,420 - -

二、无限

售 条 件

流通股

214,429,090 93.384 10,259,420 - 224,688,510 97.852

三、总股

本
229,619,667 100.00 - - 229,619,667 100.00

注 1：具体以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股本结构表为准。

注 2：本公告若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

四、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问长江证券承销保荐有限公司认为：本次限售股份上市

流通符合相关法律法规以及深圳证券交易所的有关规定；本次限售股份解除限售

数量、上市流通时间符合相关法律法规及上述申请解除股份限售的股东的限售锁

定期要求；本核查意见出具之日，利安隆与本次限售股份相关的信息披露真实、

准确、完整。独立财务顾问对利安隆本次限售股份上市流通无异议。

五、备查文件

1.《上市公司限售股份解除限售申请表》；

2.《发行人股本结构表》；

3.《限售股份明细数据表》；

4.《限售股上市流通申请书》；

5.《董事会就申请解除限售的股东所做出的承诺及履行情况、资金占用和担

保情况说明》；

6.《长江证券承销保荐有限公司关于天津利安隆新材料股份有限公司发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金之部分限售股份解除限售上市流通的核

查意见》；

7.深交所要求的其他文件。

特此公告。

天津利安隆新材料股份有限公司

董事会

2024 年 11 月 1 日